KARNTEN

Millstatter See

Villa Hansi
Pension in Seeboden

10 Bewertungen 1 ] |

Seestralke 43 - A-9871 Seeboden - info@villa-hansi.com - (0043) 4762 81838
Weitere Informationen unter http://www.villa-hansi.com
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KARNTEN

Millstatter See

Villa Hansi

Pension in Seeboden

Die , Villa Hansi" befindet sich in K&rnten im sonnigen Siiden Osterreichs. Unsere Hauser sind ca. 100 Meter vom
Millstattersee entfernt. Beginnen sie Ihren Urlaubstag bei uns bei einem guten Frihstiick und sie kdnnen je nach Lust
und Laune den restlichen Tag am privaten Badestrand oder hoch oben auf den Bergen verbringen.Der Urlaubsort
Seeboden hat sehr viele Mdglichkeiten lhren Urlaub individuell zu gestalten.

Zentrale Lage - See - Entfernung (m): 200 - Wiesenlage - Direkt am Radweg - Am See - Griinzone

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Doppelzimmer mit Du/WC

S Unsere vier Doppelzimmer liegen ostseitig, mit einem schénen € 41 00
Ausblick auf den See, auf die Berge und griine Wiesen. Jedes

pro Person am 21.09.2024

Zimmer ist ausgestattet mit einer Dusche/WC und mit einem Balkon. ZUM ANGEBOT

2 Personen - 1 Schlafzimmer - 15 m?
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Ferienwohnung fiir 2-3 Personen

unde...

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 50 m?

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

Uhrzeit

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

Titel

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstlick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéachte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Unsere Ferienwohnung im 2 Stock der Villa Hansi, befindet sich in
sudlicher Lage, und bietet Platz fiir 2-3 Personen. Sie besteht aus
einem Bad (Dusche/WC) einer kleinen Kiiche, einen Schlafzimmer

KARNTEN

Millstatter See

€ 110,00

Millstatt am Millstatter See

Ort
Millstatt am Millstatter See
Millstatt/See
Millstatt am Millstatter See
Millstatt am Millstatter See
Millstatt am Millstatter See
Millstatt am Millstatter See
Millstatt
Spittal/Drau
Lendorf, Karnten, Austria
Millstatt am Millstatter See
Millstatt/See
Spittal/Drau
Spittal/Drau
[ a5 ]
[ a5 ]

Spittal an der Drau

pro Appartement am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

DETAILS

DETAILS
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26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

Villa Hansi

19:00

17:00

19:30

17:00

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...

Pension in Seeboden

Seestralke 43

A-9871 Seeboden
E-Mail: info@villa-hansi.com
Telefon: (0043) 4762 81838
http://www.villa-hansi.com

KARNTEN

Millstatter See

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Spittal/Drau

Millstatt

DETAILS
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