

Villa Hansi

Pension in Seeboden



Seestraße $43 \cdot A-9871$ Seeboden \cdot **info@villa-hansi.com** \cdot **(0043) 4762 81838** Weitere Informationen unter **http://www.villa-hansi.com**



Villa Hansi

Pension in Seeboden

Die "Villa Hansi" befindet sich in Kärnten im sonnigen Süden Österreichs. Unsere Häuser sind ca. 100 Meter vom Millstättersee entfernt. Beginnen sie Ihren Urlaubstag bei uns bei einem guten Frühstück und sie können je nach Lust und Laune den restlichen Tag am privaten Badestrand oder hoch oben auf den Bergen verbringen. Der Urlaubsort Seeboden hat sehr viele Möglichkeiten Ihren Urlaub individuell zu gestalten.



 $Zentrale\ Lage \cdot See\ -\ Entfernung\ (m):\ 200 \cdot Wiesenlage \cdot Direkt\ am\ Radweg \cdot Am\ See \cdot Grünzone$

Zimmer und Appartements

Aktuelle Angebote

Doppelzimmer mit Du/WC



Unsere vier Doppelzimmer liegen ostseitig, mit einem schönen Ausblick auf den See, auf die Berge und grüne Wiesen. Jedes Zimmer ist ausgestattet mit einer Dusche/WC und mit einem Balkon. € 41,00
pro Person am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

2 Personen · 1 Schlafzimmer · 15 m²



Ferienwohnung für 2-3 Personen



Unsere Ferienwohnung im 2 Stock der Villa Hansi, befindet sich in südlicher Lage, und bietet Platz für 2-3 Personen. Sie besteht aus einem Bad (Dusche/WC) einer kleinen Küche, einen Schlafzimmer und e...

€ 110,00
pro Appartement am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

1-2 Personen · 1 Schlafzimmer · 50 m²

Veranstaltungen um den Millstätter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum	Uhrzeit	Titel	Ort	
21.09.2024	11:00	Kulinarischer Herbstreigen am Millstätte	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
26.09.2024	10:30	Turbo Thilda in Millstatt	Millstatt/See	DETAILS
27.09.2024	17:00	GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
27.09.2024	17:00	Kunstverein millstART in Millstatt: GALE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
04.10.2024	19:00	millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
21.09.2024	16:30	Führung millstART2024	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
21.09.2024	14:00	Friedensgespräche Millstätter See 2024	Millstatt	DETAILS
21.09.2024	20:00	Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl	Spittal/Drau	DETAILS
21.09.2024	21:00	Lendorfer Nachkirchtag	Lendorf, Kärnten, Austria	DETAILS
22.09.2024	08:00	Mottofrühstück "Alles in rot"	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
22.09.2024	17:00	Carinthia Saxophon Quartett	Millstatt/See	DETAILS
24.09.2024	18:00	Lernen kann auch Spass machen	Spittal/Drau	DETAILS
25.09.2024	18:30	Vortrag Räucher- und Rauchnächte	Spittal/Drau	DETAILS
26.09.2024	17:00	Lachyoga mit Sieglinde Steinacher	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
26.09.2024	18:30	Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi	Spittal an der Drau	DETAILS



26.09.2024	19:00	Imker Stammtisch im Gasthof Perauer	Lieserbrücke/Lieserhofen	DETAILS
27.09.2024	17:00	Landmarkt Seeboden	Seeboden	DETAILS
27.09.2024	19:30	Porcia Klassik - Trio legno nero	Spittal/Drau	DETAILS
28.09.2024	17:00	60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi	Millstatt	DETAILS

Villa Hansi

Pension in Seeboden

Seestraße 43 A-9871 Seeboden

E-Mail: info@villa-hansi.com Telefon: (0043) 4762 81838 http://www.villa-hansi.com